
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1238

Data da emissão do comprovante: 25/10/2024 20:47:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2024

N° do Processo: 2724

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 83.997,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, PERTENCENTES À PATRULHA AGRÍCOLA MUNICIPAL
MECANIZADA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, PERTENCENTES À PATRULHA AGRÍCOLA MUNICIPAL
MECANIZADA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2024 00:00:00 Homologação Baixar

04/07/2024 00:00:00 edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1238/p-styletext-alignjustifystrongregistro-de-preco-para-futura-prestacao-de-servicos-de-manutencao-dos-implementos-agricolas-pertencentes-a-patrulha-agricola-municipal-mecanizadastrongp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39be7b6d59247ff69cd4a28916d2ded5.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f371062acf969e20e2dd73e233acec8.pdf

